

پزشکیان

یکشنبه عازم نیویورک می‌شود

رئیس‌جمهور یکشنبه هفته آینده (اول مهر) به منظور حضور و سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل عازم نیویورک خواهد شد. موعد سخنرانی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در مجمع عمومی سازمان ملل سه‌شنبه ۳ مهر خواهد بود که به بیان دیدگاه‌های ملت ایران خواهد پرداخت. این سفر هر ساله اواخر شهریور با اوایل مهر انجام می‌شود و رؤسای‌جمهور کشورمان در ادوار مختلف به بیان نظرات و مسائل مورد نظر می‌پردازند. سخنرانی در اجلاس جانبی مجمع عمومی به نام «سرنان برای آینده»، دیدار با ایرانیان مقیم آمریکا، گفت‌وگو با رهبران ادیان الهی، نشست با مدیران رسانه‌ها، اندیشکده‌ها و دیگر دیدارهای دوجانبه با برخی سران کشورهای اروپایی، آسیایی و جهان اسلام از جمله برنامه‌های احتمالی رئیس‌جمهور کشورمان است. ■■■

سرلشکر سلامی اولویت‌های اصلی

سپاه پاسداران را تسریع کرد

تمرکز بر هوش مصنوعی

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: سپاه باید بر هوش مصنوعی متمرکز شود و از این فناوری در تمام جنگ‌های شناختی و نبردهای فرهنگی بهره ببرد. سرلشکر حسین سلامی ظهر دپروز در آیین رونمایی پروژه‌ها و شبکه فناوری ارتباطات در سپاه استان اردبیل اظهار کرد: ما امروز با بزرگ‌ترین قدرت‌های تاریخ بشر در حال مبارزهایم و از همین رو نیازمند قوی شدن هستیم؛ مبارزه امروز با استفاده از روش‌ها و ابزارهای سنتی امکان‌پذیر نیست و برای شکست قدرت‌های بزرگ باید پیشرفته و مدرن و مجهز به ساز و برگ مبارزه در عالی‌ترین شکل خود بود. وی افزود: ما در ارزش‌ها و اصول‌مان ثابت‌قدم هستیم ولی در روش‌ها به ثبات فکر نمی‌کنیم، لذا باید هر روز همچون جهانی که در حال تغییر و رشد است، تغییر کنیم؛ امروز ما با جهانی سروکار داریم که نهنتها با همکاری پارکبات نمی‌کند، بلکه جنگ می‌کند. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: جنگ خطرناک‌ترین نوع ارتباط بین دو مجموعه است، به طور کلی ارتباط بین مجموعه‌ها به ۳ نوع، همکاری، رقابت یا جنگ و مزایعه تقسیم‌بندی می‌شود و تعریفی که دنیای قدرتمند از نسبت و رابطه خود با ما کرده، جنگ در همه عرصه‌های اقتصادی، اطلاعاتی، نظامی، امنیتی، روانی، رسانه‌ای و فرهنگی است. سرلشکر سلامی بیان کرد: دشمن تلاشش این است که تمام ابعاد و شئون زندگی ما را به جنگ تبدیل کند و ما برای موفق بودن و پیروزی در این جنگ، نیازمند قدرتمند بودن هستیم. وی ادامه داد: عصر حاضر، عصر ارتباط کامل در زمان حقیقی است، یعنی در آن واحد از یک نقطه با تمام نقاط جهان در ارتباط هستیم. قرن مرگ فاصله‌هاست و امروز فاصله‌های جغرافیایی مانعی در دورساز ی روابط نیست. سرلشکر سلامی عنوان کرد: دشمن می‌تواند از یک نقطه با تمام نقاط درون جامعه ارتباط برقرار کند که نشان می‌دهد فرم‌ها و اشکال نبرد جدید تغییر کرده است و فناوری‌هایی ظاهر شده‌اند که اساس ماهیت شکل و همه ابعاد مزاحمت را تغییر داده‌اند، بنابراین ما محکوم به قوی بودن و پیشرفته بودن هستیم. ■■■

امیر موسوی:

ارتش نمایشگاهی

از ارزش‌های اسلامی است

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه افزایش جمعیت قرآنی فرزندان خانواده بزرگ ارتش، چشم‌انداز ما است، گفت: ارتش، نمایشگاهی از ارزش‌های اسلامی است که می‌توان آن را به دست گرفت و به همه نشان داد. امیر سرلشکر سیدعبدالحجیم موسوی، فرمانده کل ارتش در اختتامیه بیست‌وچهارمین مسابقه قرآن کریم خانواده‌های ارتش که دیروز (سه‌شنبه) در مجتمع فرهنگی آیه‌های مشهد برگزار شد، اظهار داشت: در بیانیه گام دوم انقلاب که مهم‌ترین سند ۴۰ سال دوم انقلاب اسلامی است، ۲ نقطه عطف داریم؛ یکی آمادگی برای ظهور و دیگری تمدن نوین اسلامی وی افزود: مقدمه رسیدن به نقاط عطف گام دوم انقلاب اسلامی داشتن جامعه قرآنی است و جامعه‌ای می‌تواند جامعه آماده ظهور شود که جامعه قرآنی باشد. فرمانده کل ارتش تصریح کرد: بنا بر ظرفیت‌های موجود در ارتش و ارزش‌های این سازمان، ممتاز بودن برای ارتش کار خیلی مهمی نیست و جزو دستاوردهای اولیه آن است اما آنچه خانواده ارتش باید از خود نشان بدهد، الگو بودن است.

سرلشکر موسوی با بیان اینکه افزایش جمعیت قرآنی فرزندان خانواده بزرگ ارتش چشم‌انداز ما است، گفت: ارتش، نمایشگاهی از ارزش‌های اسلامی است که می‌توان آن را به دست گرفت و به همه نشان داد. وی خاطر نشان کرد: زیربنا و لازمه اهداف گام دوم انقلاب اسلامی، داشتن جامعه قرآنی است و جامعه‌ای می‌تواند آماده ظهور باشد که قرآنی باشد؛ چیزی که خانواده بزرگ ارتش باید نشان دهد الگو بودن است و جامعه قرآنی، یک الگوی تمام‌عیار است. ■■■

مؤمنی:

در انتخاب مدیران از ظرفیت‌های بیرون وزارت کشور هم استفاده می‌کنیم

وزیر کشور گفت: در انتخاب مدیران و مسؤولان وزارت کشور، ضمن استفاده از ظرفیت‌های بیرون از سازمان در صورت لزوم، اولویت ما در اختصاص منابع، فرصت‌ها و مسؤولیت‌ها با درون وزارتخانه خواهد بود.

اسکندر مؤمنی در نشست با کارکنان این وزارتخانه و سازمان‌های تابعه ضمن اشاره به سخنان رئیس‌جمهور در نشست خبری گفت: سیاست‌های کلان ابلاغ شده توسط مقام معظم رهبری، اجرای سند چشم‌انداز و همچنین برنامه هفتم، محورهای اصلی سیاست وزارت کشور خواهد بود. مؤمنی همزمانی شروع به کار دولت چهاردهم، مجلس دوازدهم و برنامه توسعه را یک فرصت ممتنم برشمرد و افزود: این موقعیت فرصتی است که از همه ظرفیت‌های وزارت کشور استفاده کنیم و تکالیفی را که بر عهده ما است با دقت و سرعت بیشتری پیگیری کنیم تا به امید خداوند متعال در زمان‌بندی مشخص آنها را به اتمام برسانیم.

عضو هیات‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی گفت در سالروز ولادت پیامبر اعظم(ص)، کارگزاران نظام با مقام معظم رهبری دیدار می‌کنند. احمد نادی اظهار کرد، جمعی از کارگزاران نظام همچون روسای قوای سه‌گانه، نمایندگان مجلس، کابینه چهاردهم و مسؤولان قوه قضائیه شنبه هفته آینده ۳۱ شهریور در سالروز ولادت پیامبر اعظم (ص) به دیدار مقام معظم رهبری می‌روند. به گفته وی، در این دیدار فرماندهان نیروهای مسلح، سفرای کشورهای اسلامی و میهمانان شرکت‌کننده در کنفرانس وحدت اسلامی نیز حضور دارند.

کارگزاران نظام هفته آینده با رهبر انقلاب دیدار می‌کنند

عضو هیات‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی گفت در سالروز ولادت پیامبر اعظم(ص)، کارگزاران نظام با مقام معظم رهبری دیدار می‌کنند. احمد نادی اظهار کرد، جمعی از کارگزاران نظام همچون روسای قوای سه‌گانه، نمایندگان مجلس، کابینه چهاردهم و مسؤولان قوه قضائیه شنبه هفته آینده ۳۱ شهریور در سالروز ولادت پیامبر اعظم (ص) به دیدار مقام معظم رهبری می‌روند. به گفته وی، در این دیدار فرماندهان نیروهای مسلح، سفرای کشورهای اسلامی و میهمانان شرکت‌کننده در کنفرانس وحدت اسلامی نیز حضور دارند.

رهبر انقلاب در دیدار مدال‌آوران و دیگر اعضای کاروان‌های اعزامی به المپیک و پارالمپیک: اعتماد به نفس ملی را به رخ بدخواهان کشیدید

قردانی از فرزندان ایران



گروه سیاسی: رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار مدال‌آوران و دیگر اعضای کاروان‌های اعزامی به المپیک و پارالمپیک، درخشش توانایی‌ها و تجلی «هویت ملی، سیاسی و دینی» ملت ایران را، برجسته‌ترین نتیجه حضور ورزشکاران ایرانی در این مسابقات برشمردند و با اشاره به احساس شادمانی و عزت و سربلندی ملت از عملکرد ورزشکاران میهن گفتند: استعدادیابی به‌موقع، رسیدگی به زندگی قهرمانان و توجه هم‌زمان به ورزش قهرمانی و همگانی، مسیر رو به پیشرفت ورزش را استمرار و سرعت خواهد داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با ابراز خرسندی فراوان از دیدار با مجموعه‌ای از عزیزترین فرزندان افتخارآفرین کشور، گفتند: با مدال‌ها و رفتار خود دل ملت را شاد کردید. صمیمانه از شما، مربیان و همه دست‌اندر کاران تشکر می‌کنم.

ایشان، جدی گرفتن ورزش را کاری درست و ضروری خواندند و با اشاره به سخنان جامع وزیر ورزش در این دیدار درباره تاثیرات اجتماعی -روانی و امیدآفرینی ورزش افزودند: ورزش در دیپلماسی عمومی هم تاثیر اساسی دارد و در مجموع کشور را بالا می‌برد.

شما آشکار بود.

رهبر انقلاب با قدردانی از احساس مسؤولیت ملی و فراملی ورزشکاران ایرانی در مسابقات بین‌المللی گفتند: رفتار متین، حرکات سنجیده و عقلایت حاکم بر عملکرد شما، نشان‌دهنده احساس بسیار بالارزش مسؤولیت مضاعف در مقابل ملت و کشور است. امیدآفرینی در جامعه از دیگر نتایج مدال‌آوری قهرمانان ورزشی بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: برخی از حادثه جسمی کوچک، دچار ناامیدی می‌شوند اما هنگامی که جوان ورزشکار ما در پارالمپیک روی ویلچر قدرت‌نمایی می‌کند، دل‌های همه لبریز از امید می‌شود. ایشان، سیاست‌های دوگانه و مغرضانه کشورهای حاکم بر ورزش بین‌المللی را در این دوره از رقابت‌های المپیک و پارالمپیک محسوس دانستند و گفتند: در حالی‌که کشوری را به علت جنگ از حضور در رقابت‌ها محروم می‌کنند، رژیم صهیونیستی با وجودی که در طول حدود یک سال ۴۱ هزار انسان از جمله هزاران کودک را به قتل رسانده از مسابقات محروم نمی‌شود.

رهبر انقلاب افزودند: این سیاست‌های دوگانه و مغرضانه هم‌اگونه که ما بارها گفتیم‌شان می‌دهد برخلاف ادعای سیاسی نبودن ورزش، بیشترین اعمال غرض سیاسی در تبیین می‌کنم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش مستمر بدخواهان برای تحریف «هویت، حقیقت و عقاید» ملت ایران، افزودند: می‌گویند احساسات مذهبی در ایران تضعیف شده است اما هنگامی که قهرمان ما در مقابل چشم شاید صدها میلیون بیننده بر قرآن بوسه می‌زند و سجده شکر به‌جا می‌آورد، حقیقت و هویت ملت ایران، پایبندی او به عقاید و تلاش برای عظمت ملی ایران، برجسته می‌شود و اینگونه نشانه‌های چشم‌نواز در عملکرد

رئیس‌جمهور دیروز به صورت سرزده به مجلس رفت و با نمایندگان گفت‌وگو کرد

در جلسه غیررسمی پزشکیان با نمایندگان چه گذشت؟



جمله دغدغه‌های وکلای ملت بود که در این جلسه مطرح شد. سخنگوی هیات‌رئیس‌ه مجلس با بیان اینکه رئیس مجلس نیز در این جلسه حضور داشت، گفت: در این جلسه غیررسمی مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، به بیان برخی نکات و تبیین

پروژه‌های عمرانی از جمله پروژه‌های حمل و نقلی و ریلی، رسیدگی به مشکلات شهرها و روستاهای مرزی، تسریع در اجرای قانون همسان‌سازی حقوق بازنشستگان، توجه به قوانین بالادستی در انتصابات دولتی و تازاری‌های بانکی از

رئیس‌جمهور در مجلس:

طبق قانون برنامه توسعه جلو خواهیم رفت

تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا آنها را در عمل اجرا کنیم. این تعهد، از روی اعتقاد قلبی است و برخلاف تصور عده‌ای، هدف ما تنها گذر از مشکلات کوتاهمدت و سپس رها کردن آنها نیست. ما به سخنان و وعده‌هایی که دادیم پایبندیم و همچنان در خدمت شما خواهیم بود.

رئیس‌جمهور عنوان کرد: طبق قانون برنامه جلو خواهیم رفت؛ هر جایی نتوانستیم اجرا کنیم به مجلس می‌آییم و می‌گوییم این بند قانون به این دلیل قابل اجرا نیست و از مجلس راهکار می‌خواهیم. وی اظهار داشت: معتقدم اگر خواهیم مشکل کشور را

موضوعات مختلف برای حل و فصل مسائل مردم از جمله مشکلات اقتصادی و مسائل جاری پرداخت و به دغدغه‌های مطرح شده از سوی نمایندگان پاسخ داد.

■ برای دید و بازدید آمده بود!

محمد رشیدی، عضو دیگر هیات‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی هم گفت محور نشست با رئیس‌جمهور درباره مسائل اقتصادی و معیشتی و مهم‌ترین مسائل کشور بود. همچنین روح‌الله متفکر آزاد، عضو هیات‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: حضور رئیس‌جمهور در مجلس شورای اسلامی بدون دعوت قبلی بود و آقای پزشکیان برای دید و بازدید با نمایندگان در هفته وحدت به مجلس آمده بود. رحیم زارع، نماینده مردم أباده هم گفت: در نشست با رئیس‌جمهور ابتدا برخی نمایندگان مسائل و دغدغه‌های خود را درباره مسائل اقتصادی، معیشتی، بازنشستگان و برخی مسائل سیاسی و اجتماعی کشور بیان کردند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: برخی نمایندگان نیز به سخنان رئیس‌جمهور در نشست خبری ایشان که روز گذشته برگزار شد اشاره کردند و مطالبی را در این باره بیان کردند.

نماینده مردم أباده در مجلس خاطر نشان کرد: در نهایت رئیس‌جمهور در جایگاه سخنرانی مجلس حاضر شد و به نظرات، دیدگاه‌ها و دغدغه‌های برخی نمایندگان پاسخ داد و بر موضوع وفاق ملی تاکید کرد.

پزشکیان گفت: هر کسی که مدعی است می‌تواند، جلو بیاید و کمک کند ما حاضریم اختیار بدهیم و آن چیزی را که ما بلد نیستیم یا نمی‌توانیم او اجرا کند.

وی در ادامه بیان کرد: اگر بر آن چشم‌انداز و سیاست و قانون و برنامه توافق کنیم، می‌توانیم از خیلی اختلافات و دعواها دست بکشیم. من در گذشته هر چه بودم و هر فکری می‌کردم، الان به این سیاست و به این قانون پایبند هستم و تلاش خواهم کرد آن را اجرا کنم. اگر در اجرا نتوانستیم می‌آییم و می‌گوییم به این دلیل نمی‌توانم ولی اینکه مثلا تصور شود ما راهی غیر از آن را برپیم در ذهن ما نیست.